
1

R á m c o v á d o h o d a
N á k u p r e g á l n a z b r a n

S p . Z n . : S p M O 4 3 1 1 5 / 2 0 1 8 - 6 1 4 2

I. Smluvní strany

eská republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I : 60162694
DI : CZ60162694
Zam stnanec pov ený jednáním:

Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Kontaktní osoba: zástupce oprávn ný jednat ve v cech technických
rtm
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Adresa pro doru ování korespondence: VÚ 6142
Sokolovská
685 01 Bu ovice

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní spole nost / jiná právnická nebo fyzická osoba: RAMET a.s.
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Brn , oddíl B, vložka 2596
Sídlo: Letecká 1110, 686 04 Kunovice
I : 25638891
DI : CZ25638891
Jejímž jménem jedná: Ing. Bohuslav Malušek, statutární editel
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Kontaktní osoba:

t obil
e-mail
datová schránka

Adresa pro doru ování korespondence:

(dále jen „prodávající“)

Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „OZ“) uzavírají, po p edchozím výb rovém ízení na ve ejnou zakázku
malého rozsahu s názvem „RD – Nákup regál na zbran “, tuto rámcovou kupní dohodu (dále
jen „dohoda“).



2 

II. Ú�el dohody 

2.1. Ú�elem této dohody je zabezpe�ení uložení pistolí praporu ve zbrojním sklad�. 

III. P�edm�t dohody 

3.1  P�edm�tem pln�ní této dohody je koup� regál� pro ukládání ru�ních zbraní 
specifikovaných v p�íloze �. 1 této dohody (dále jen „zboží“) kupujícím od prodávajícího, 
a to formou jednotlivých díl�ích nákup� realizovaných vždy na základ� samostatné výzvy 
k pln�ní. Sou�ástí p�edm�tu pln�ní této dohody je závazek prodávajícího p�evést na 
kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále závazek kupujícího za �ádn� a v�as dodané 
zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle �l. IV. této dohody.  

3.2     Kupující se na základ� této dohody nezavazuje k odb�ru jakéhokoliv množství zboží, 
které nebude výslovn� zahrnuto v p�íslušné výzv� k pln�ní doru�ené prodávajícímu dle 
�l. VI. této dohody.

3.3  Smluvní strany prohlašují, že p�edm�t dohody není pln�ním nemožným, a že dohodu 
uzav�ely po pe�livém zvážení všech možných d�sledk�.  

IV. Kupní cena 

4.1    Smluvní strany se ve smyslu zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, dohodly, že kupní cena za zboží se sjednává formou jednotkových cen 
uvedených v cenové kalkulaci, která tvo�í p�ílohou  �. 1 této dohody. V takto stanovené 
cen� za zboží jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží 
(nap�. DPH, náklady na dopravu do místa pln�ní, clo, a podobn�). Jednotkové ceny 
uvedené v p�íloze �. 1 této dohody jsou po celou dobu platnosti této dohody nem�nné a 
pro ob� smluvní strany závazné, p�i�emž mohou být m�n�ny pouze p�i zm�n� zákonem 
stanovené sazby DPH.

4.2      Kupní cena bude stanovena vždy pro každé díl�í pln�ní zahrnuté do p�íslušné výzvy 
k pln�ní zvláš�, a to na základ� cenové kalkulace uvedené v p�íloze �. 1 této dohody (tj. 
na základ� konkrétního druhu a množství kupujícím požadovaného zboží uvedeného ve 
výzv� k pln�ní). Takto sjednanou kupní cenu za p�íslušné díl�í pln�ní se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu v souladu s podmínkami této dohody. 

4.3      Smluvní strany se dohodly, že celkový finan�ní rozsah pln�ní p�edm�tu této dohody (na 
základ� jednotlivých výzev k pln�ní) nep�ekro�í �ástku ve výši 450 000,- K� (slovy: 
�ty�istapadesáttisíc korun �eských). Tato limitní cena je stanovena v�etn� DPH. 
Kupující je na základ� této dohody oprávn�n objednat u prodávajícího zp�sobem dle �l. 
VI. této dohody jednotlivé výzvy k pln�ní, a to až do celkového finan�ního objemu 
stanoveného shora dle tohoto odstavce dohody.    

V. �as a místo pln�ní 

5.1  Dohoda se uzavírá na dobu ur�itou, s ú�inností od jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a zve�ejn�ním v Registru smluv dle zvláštních právních p�edpis� do 30. 9. 2021. 

5.2  Prodávající je povinen provést díl�í pln�ní ve smyslu �l. VI. této dohody ve lh�t�
stanovené kupujícím formou �asového rozp�tí ve výzv� k pln�ní. Konkrétní termín pln�ní 



3 

výzvy v rámci takto stanoveného �asového rozp�tí mohou dohodnout mezi sebou 
zástupci smluvních stran oprávn�ní jednat ve v�cech technických prost�ednictvím 
telefonické dohody. 

5.3    Smluvní strany se dohodly, že místem pln�ní této dohody je VÚ 6142 Bu�ovice, 
Sokolovská, 685 01 Bu�ovice.

VI. Dodací podmínky 

6.1     Výzva k pln�ní je návrhem kupujícího, kterým kupující specifikuje konkrétní díl�í pln�ní 
zejména co do druhu, typu a po�tu zboží. Objednat díl�í pln�ní je právem, nikoliv 
povinností kupujícího. Kupující je oprávn�n do výzvy uvést pouze ty druhy a typy, které 
jsou zahrnuty v  ceníku, jenž jako p�íloha �. 1 tvo�í nedílnou sou�ást této dohody. 

6.2  Kupující bude zasílat výzvy prodávajícímu cestou elektronického tržišt� NEN jako 
jednotlivé „Výzvy k pln�ní“. Výzva k pln�ní je okamžikem odeslání p�es elektronické 
tržišt� závazná pro kupujícího. Kupující je oprávn�n prov��it doru�ení výzvy 
telefonickým dotazem u prodávajícího. 

6.3    Prodávající je oprávn�n prov��it v�rohodnost výzvy zp�tným telefonickým dotazem na 
telefonní �íslo uvedené u zástupce kupujícího oprávn�ného jednat ve v�cech technických 
v záhlaví této dohody.

6.4  Prodávající je povinen po obdržení výzvy k pln�ní tento návrh kupujícího p�ijmout; 
p�ijetí návrhu u�iní prodávající opat�ením výzvy k pln�ní svým zaru�eným 
elektronickým podpisem a uložením takto podepsané výzvy k pln�ní v p�íslušném 
elektronickém tržišti uvedeném v odst. 6.2 tohoto �lánku dohody. 

6.5  Prodávající je povinen dodat zboží nejpozd�ji do data uvedeného v �l. 5.2. této dohody, v 
míst� pln�ní, které je sjednáno v �l. 5.3. této dohody. 

6.6  Kupující pov��il jako svého zástupce k p�evzetí zboží rtm. Zde�ka Sko�epu (dále jen 
p�ejímající“). 

6.7  Zboží bude dodáno prodávajícím do místa pln�ní v pracovních dnech v dob� od 08,00 do 
13,00 hod., a to po p�edchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny 
dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího, kterou je rtm. Zden�k Sko�epa (tel. +420 
973 454 725, mob.: 723 840 392). 

6.8  Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
OZ. 

6.9  Kupující po p�evzetí zboží v míst� pln�ní potvrdí (prost�ednictvím p�ejímajícího) 
prodávajícímu p�evzetí zboží, a to formou p�edávacího protokolu. 

6.10     Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované, tj. vyrobené nejd�íve v roce dané výzvy, pop�ípad� výrobek nesmí být 
starší 12 m�síc� p�i realizovaném p�edání. Výrobek bude bez vad v souladu s 
ustanovením § 2161 OZ. 

6.11 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží v�etn� jeho balení, konzervace a 
ochrany pro p�epravu spl�ovalo požadavky p�íslušných platných �SN, jejichž závaznost 
se tímto sjednává. 

6.12 Kupující není povinen p�evzít zboží, které p�i p�ejímce vykazuje vady na balení nebo jiné 
zjevné vady. O této skute�nosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto p�ípad� povinen dodat kupujícímu nové zboží 
náhradním pln�ním, toto pln�ní musí být dodáno v termínu obdrženého ve výzv�, 



4 

v opa�ném p�ípad� by došlo k nedodržení lh�ty uvedené ve výzv� a sankcím z toho 
vyplívajících. 

6.13    Prodávající není oprávn�n bez p�edchozího písemného souhlasu kupujícího plnit p�edm�t 
této dohody prost�ednictvím t�etí osoby (poddodavatelem).

VII. Platební a faktura�ní podmínky 

7.1    Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostn� po p�evzetí zboží 
kupujícím na základ� prodávajícím vystaveného da�ového dokladu (faktury), a to na 
bankovní ú�et uvedený na tomto da�ovém dokladu (faktu�e).  

7.2      Kupující neposkytuje zálohy.

7.3    Da�ový doklad (fakturu) doru�í prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích po p�evzetí 
p�íslušného zboží (zahrnutého do konkrétní výzvy k pln�ní) kupujícím nejpozd�ji do 10 
dn� na výše uvedenou doru�ovací adresu kupujícího. Kupující uhradí úplatu (cenu) dle 
da�ového dokladu (faktury) do 30 dn� ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den 
spln�ní platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) díl�ího pln�ní z ú�tu 
kupujícího ve prosp�ch prodávajícího. 

7.4 K faktu�e musí být p�ipojen: 
a) originál p�edávacího protokolu; 

7.5    Da�ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
�. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto da�ovém dokladu (faktu�e) uvést následující 
údaje: „Kupující: �eská republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. I�: 60162694, DI�: CZ60162694. Kone�ný p�íjemce: Vojenský útvar 6142 
Bu�ovice, Sokolovská, 685 01 Bu�ovice“. Sou�ástí každého da�ového dokladu (faktury) 
bude zejména položkový rozpis ceny p�íslušného díl�ího pln�ní obsahující:

a) ozna�ení díl�ího pln�ní, kterého se týká, tj. �íslo výzvy k pln�ní;
b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci díl�ího pln�ní dodány;
c) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé položky;
d) celkovou cenu za díl�í pln�ní bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

7.6   Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti vrátit da�ový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.7   Ve vráceném da�ovém dokladu (faktu�e) musí kupující vyzna�it d�vod vrácení da�ového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový da�ový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávn�ným vrácením da�ového dokladu (faktury) p�estává b�žet p�vodní lh�ta 
splatnosti da�ového dokladu (faktury) a b�ží nová lh�ta stanovená v �l. 7.3 této dohody 
ode dne prokazatelného doru�ení opraveného a všemi náležitostmi opat�eného da�ového 
dokladu (faktury) kupujícímu.

7.8   Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu 
ru�ení za da� podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, bude Ministerstvo obrany p�i zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona. 



5 

VIII.  P�echod vlastnictví a odpov�dnost za škodu 

8.1 Vlastnické právo ke zboží p�echází na kupujícího okamžikem p�edání a p�evzetí zboží 
a sou�asn� podpisem p�edávacího protokolu. 

8.2  Nebezpe�í škody na zboží p�echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem p�edání 
a p�evzetí zboží a sou�asn� podpisem p�edávacího protokolu. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� náhrady škody se bude hradit pouze skute�ná 
prokazateln� vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Prodávající p�ejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
m�síc� a b�ží od p�evzetí zboží kupujícím a to za p�edpokladu, že zboží nevykazuje 
žádné vady. Záru�ní doba neb�ží po dobu, po kterou kupující nem�že užívat zboží pro 
jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovn� dohodly, že vyskytne-li se v pr�b�hu 
záru�ní doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trp�lo již v dob�
p�edání. 

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v d�sledku uplatn�ní práva ze zákonné 
odpov�dnosti za vady, práva ze záruky za jakost �i práva z náhrady škody, hradí 
prodávající. 

9.3 Práva z vadného pln�ní se �ídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.4 P�i p�ed�asném pln�ní m�že prodávající odstranit vady do doby ur�ené pro odevzdání 
v�ci. Výkonem svého práva nesmí kupujícímu zp�sobit nep�im��ené obtíže nebo výdaje. 
Právo kupujícího na náhradu škody tím není dot�eno, kdy to platí obdobn� i pro vady 
doklad�. 

9.5 Reklamace se uplat�ují písemn�. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 
odstraní dodáním nového zboží. 

9.6 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjád�it do 5 dn� ode dne jejího obdržení. 

9.7 Prodávající je povinen reklamaci vy�ídit do 20 dn� ode dne obdržení oprávn�né 
reklamace. 

9.8 O odstran�ní vady musí být sepsán protokol. 

X. Pokuty dohody a úrok z prodlení 

10.1  Nedodrží-li prodávající rozsah pln�ní uvedený v �l. III. této dohody, má kupující právo 
požadovat po prodávajícím zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 20 % z ceny 
za p�íslušné díl�í pln�ní (zahrnuté ve výzv� k pln�ní) a dále též smluvní pokuty ve výši 
0,1 % z ceny p�íslušného díl�ího pln�ní, a to za každý den trvání tohoto prodlení až do 
p�edání požadovaného (objednaného) díl�ího pln�ní. Smluvní pokuta bude prodávajícím 
zaplacena na základ� da�ového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím.

10.2  Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
zapo�atý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a provád�jícího na�ízení 
vlády. 

10.3  Maximální výše úroku z prodlení m�že �init 100% z ceny za zboží.

10.4  Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn� ode dne doru�ení vyú�tování.



6 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní stran� v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatn� vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se �ídí právním �ádem �eské republiky.
11.2 Ve smluvn� výslovn� neupravených otázkách se tento závazkový vztah �ídí ustanoveními 

OZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy t�etích osob. Prodávající 
odpovídá za p�ípadné porušení práv z pr�myslového nebo jiného duševního vlastnictví 
t�etích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladn� sd�lí skute�nosti, které se týkají zm�n 
n�kterého ze základních identifika�ních údaj�, v�etn� právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem p�i jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s pln�ním této dohody, je �eský jazyk.

11.6 Prodávající není oprávn�n v pr�b�hu pln�ní svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho spln�ní bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s pln�ním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podob�, které mu byly poskytnuty v souvislosti s pln�ním 
závazku podle této dohody, t�etím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ d�v�rné.

11.7 Prodávající podpisem dohody ud�luje podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních 
údaj�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, souhlas kupujícímu, jako správci údaj�, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj� v dohod� uvedených pro ú�ely napln�ní 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uve�ejn�ním údaj� v této dohod� s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávn�n zcela ani z�ásti postoupit na t�etí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazk� plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být u�in�na 
v písemné form�, není-li v textu dohody uvedeno výslovn� jinak, a musí být doru�ena 
osobn� nebo prost�ednictvím doporu�ené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V p�ípad� doru�ení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podob� doru�en adresátovi osobn� nebo prost�ednictvím 
doporu�ené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doru�ování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v p�ípad� pochybností nebo nedoru�itelnosti považuje za doru�enou 
nejpozd�ji t�etím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoru�í-li druhá strana písemné oznámení o zm�n� adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.12  Zpracování p�ípadných osobních údaj� fyzických osob v souvislosti s pln�ním p�edm�tu 
této smlouvy, a to jak na stran� objednatele, tak i poskytovatele, bude provád�no v 
souladu s Na�ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj� a o volném 
pohybu t�chto údaj� a o zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné na�ízení o ochran� osobních 

Strana 6 (



7 

údaj�), jakož i v souladu se zákonem �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj� a o 
zm�n� n�kterých zákon�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, p�i�emž jednotlivé smluvní 
strany se zavazují p�ed p�ípadným zpracováním osobních údaj� dot�ených fyzických 
osob zajistit spln�ní právních podmínek dle uvedených právních p�edpis� pro takovéto 
zpracování. 

XII. Zánik závazk�

12.1  Prodávající je oprávn�n odstoupit od této dohody v souladu ustanoveními 
§ 2106 a § 2107 OZ.

12.2   Prodávající je mimo jiné p�ípady podle ustanovení § 2106 OZ, oprávn�n odstoupit od 
dohody v p�ípad�, že kupující je v prodlení s pln�ním jeho pen�žitých závazk� o 30 
kalendá�ních dn� a více (jedná se o podstatné porušení dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 OZ).

12.3   Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doru�uje podle �l. 11.11. této 
dohody.

12.4   Odstoupení od dohody je ú�inné uplynutím 6-ti kalendá�ních dn� od data doru�ení podle 
�l. 11.11. této dohody.

12.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle p�ípad� stanovených OZ, 
také:

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním ú�eln�
vynaložených náklad�;

b) jednostranným odstoupením od dohody ze strany kupujícího pro její podstatné 
porušení prodávajícím.

12.6  Za podstatné porušení této dohody prodávajícím se považuje zejména:  

a) prodlení s dodáním objednaného pln�ní  prodávajícím kupujícímu (dle p�íslušné 
výzvy k pln�ní) v termínu uvedeném v �l. 5.2. této dohody, delší než 10 dn�,

b) prodlení s odstran�ním vad o více jak 15 dní,

c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této dohody,  
p�i�emž opakovaným porušením se rozumí nejmén� t�etí porušení jakékoliv 
povinnosti prodávajícího dle této dohody, 

d) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží ze strany prodávajícího.

XIII. Záv�re�ná ustanovení 

13.1 Tato dohoda má 8 o�íslovaných stran, p�íloha �. 1 má 1 o�íslovanou stranu. Dohoda 
nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zve�ejn�ním 
v Registru smluv dle zvláštních právních p�edpis�.

13.2 Jsou-li v této dohod� uvedeny p�ílohy, tvo�í její nedílnou sou�ást.

13.3   Tuto dohodu lze m�nit pouze písemným, �íslovaným, oboustrann� potvrzeným 
ujednáním, výslovn� nazvaným dodatek k dohod� podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocn�nými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za zm�nu 
dohody nepovažují. V p�ípad� zm�ny zástupce kupujícího nebo prodávajícího 
oprávn�ného jednat ve v�cech technických, �i ve v�cech smluvních podmínek dohody, 
nebude vyhotoven dodatek k dohod�; smluvní strana, u které ke zm�n� zástupce došlo, je 



8

povinna tuto zm nu oznámit druhé smluvní stran . Ú innost zm ny nastává okamžikem
doru ení oznámení p íslušné smluvní stran .

13.4 Smluvní strany souhlasn prohlašují, že je jim obsah dohody dob e znám, že si ji
p e etly, že ji uzavírají na základ své svobodné, pravé a vážné v le, a že dohoda nebyla
uzav ena v tísni nebo za nápadn nevýhodných podmínek

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podob a je uložena na elektronickém tržišti NEN.

Bu ovice, dne Kunovice , dne …………………

Kupující:
velitel 74. lehkého motorizovaného praporu
Bu ovice v zastoupení
major Ing. Stanislav Ko ica

podpis, razítko:

Prodávající:
Jednatel
Ing. Bohuslav Malušek

podpis, razítko:



9

Stojan na Pistole Phantom

Firma: RAMET a.s.

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném: Krajským soudem v: Brn oddíl: D vložka: 2598

Sídlo: Letecká 1110, 686 04 Kunovice

I O: 25638891

DI : CZ25638891

Jejímž jménem jedná: Ing. Bohuslav Malušek

Bankovní spojení:

íslo ú tu:

Kontaktní osoba: telefon: obil:

E-mail:

Datová schránka:

Doru ovací adresa:

Ulice, .p.:

PS a pošta:

P. . Požadovaný materiál/služba MJ
Cena za 1 MJ

bez DPH
Cena za 1
MJ s DPH

p edpokládaný
po et MJ

Cena celkem
s DPH

1

Stojan na 100 ks pistolí Phantom - dvoustraný s
možností uložení 50 ks pistolí z jedné i druhé
strany - Materiál: plech o síle minimáln 1,5 mm,
barevné provední: st íkaná RAL šedá - základní.
Výpl polic: vy ezávaný z mirelonu. Výška
stojanu: 1800 mm, ší ka: 1000 mm, hloubka: 250
mm z každé strany. Výška prostoru pro ukládní
1300 mm. Po et polic: 6 z toho jedna na uložení
50 ks zásobník . Police na uložení zásobník
musí umožnit uložení tak aby bylo spo itatelné
množství uložených nebo chyb jících
zásobník .Výška mezi policemi 167 mm. Mezi
jednou i druhou stranou stojanu musí být zadní
st na (nebo zarážka). Jednotlivé police musí být
vybaveny výklopnými dví ky na magnety, fólií na
popisky a výplní pro uložení zbraní a zásobník .
Celá sk ín musí mít na každé stran 2x centrální
zamykání (2x2 vysací zámky).

ks 489178,8

Postup vypln ní této p ílohy:
1. Vypl te: žlutá polí ka (Firma, Sídlo, I O,DI , ....)

2. Pokud nejste zapsání v obchodním rejst íku, tak zm níte ádek dle Vašeho aktuálního stavu (nap . živnostenský list….)

3. V tabulce vypl te pouze typ a cenu za 1MJ bez DPH - zelená polí ka, vše ostatní se dopo ítá !

- tato cena je v etn všech náklad


